关于开展广西医师协会妇产科医师分会 2026 年

“一起健康向未来”关爱女性科普宣传公益活动的通知

为从生命起点守护女性健康，聚焦“孕、育、产”全生命周期健康管

理，倡议“未病先防，已病防变”的健康理念，切实提升女性健康素养与

保健水平。经研究，由广西医师协会主办、广西医师协会妇产科医师分会

承办的“2026 年‘一起健康向未来’关爱女性科普宣传公益活动”定于

2026 年 3月 8 日在南宁、桂林、防城港等地同步开展。该活动由广西医师

协会妇产科医师分会牵头，依托活动所在地各级医院组织实施，通过专题

讲座、健康咨询、公益义诊等形式，向社会公众、特别是女性朋友普及妇

女保健知识，提供专业健康服务。活动具体安排如下：

一、活动主题：“一起健康向未来”关爱女性科普宣传公益活动。

二、义诊专家：广西区内各级医疗机构妇科、产科、生殖中心、医学

遗传与产前诊断中心主任医师。

三、活动时间：2026 年 3月 8 日上午

四、活动地点：南宁市、桂林市、防城港市相关医院

五、各活动地点及联系人：

（一）南宁市：广西壮族自治区人民医院

联系人：赵仁峰 联系电话：13036883428

（二）桂林市：桂林医学院附属医院

联系人：杨 冰 联系电话：13907739710

（三）防城港市：防城港市第一人民医院

联系人：凌 媚 联系电话：13517701161

广西医师协会

2026 年 3 月 6日